
Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców, Młodzików, Juniorów Młodszych i Juniorów
19-21.03.2021 Gliwice

Lista startowa młodzicy - DROGA NR 1 Lista startowa młodzicy - DROGA NR 2

l.p
Nr 

start
Nazwisko Imię Klub l.p Nr start Nazwisko Imię Klub

1 27 Rusak Maciej GTW AKADEMIA WSPINACZKI 1 10 Dykto Stefan Akademicki Klub Górski
2 9 Dąbrowski Mateusz Murall UKA 2 32 WOJTANOWSKI MICHAŁ GTW AKADEMIA WSPINACZKI
3 15 Kasiński Gabriel Klub Sportowy MOVE! Avatar 3 6 Cholewa Marcel Klub Wspinaczkowy AGAMA
4 5 Brudys Dawid GTW AKADEMIA WSPINACZKI 4 3 Bonkiewicz Kacper Akademicki Klub Górski
5 19 Łoboda Filip MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 5 7 Chuchmacz Igor Szkoła Wspinania Progress
6 34 Zając Robert Sekcja Wspinaczkowa KS "Korona" 6 23 Myśliwiec MaksymilianRockBrothers
7 24 Nowak Filip RockBrothers 7 8 Cywiński Stanisław Klub Wspinaczkowy AGAMA
8 4 Bosetti Eryk RockBrothers 8 17 Krupa Filip RockBrothers
9 12 Jutrowski Tymon Klub Wysokogórski Trójmiasto 9 22 Muzaj Michał Murall UKA
10 16 Kłosiński-Kuzak Maksymilian Murall UKA 10 11 Fedorowski Gustaw RockBrothers
11 28 Smoszna Jakub UKS Lider 11 35 Żak Michał Klub Sportowy Strefa Wspinania
12 14 Opielka Karol GTW AKADEMIA WSPINACZKI 12 29 Walas Antoni Akademicki Klub Górski
13 2 Blaszke Kacper Klub Wysokogórski Gliwice 13 26 Passowicz Tadeusz Klub Wspinaczkowy AGAMA
14 25 Ostafiński Tymon KWS Klif Tarnowskie Góry 14 13 Kalinowski Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA
15 20 Masiul Antoni Murall UKA 15 31 Wodzyński Nikodem Klub Wspinaczkowy AGAMA
16 21 Muzaj Mateusz Murall UKA 16 33 Zacharski Wojciech Klub Sportowy Skarpa Bytom
17 30 Willmann Bruno Murall UKA 17 1 Bilejczyk Franek Murall UKA
18 18 Laskowski Bartosz GTW AKADEMIA WSPINACZKI 18 27 Rusak Maciej GTW AKADEMIA WSPINACZKI
19 10 Dykto Stefan Akademicki Klub Górski 19 9 Dąbrowski Mateusz Murall UKA
20 32 WOJTANOWSKI MICHAŁ GTW AKADEMIA WSPINACZKI 20 15 Kasiński Gabriel Klub Sportowy MOVE! Avatar
21 6 Cholewa Marcel Klub Wspinaczkowy AGAMA 21 5 Brudys Dawid GTW AKADEMIA WSPINACZKI
22 3 Bonkiewicz Kacper Akademicki Klub Górski 22 19 Łoboda Filip MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
23 7 Chuchmacz Igor Szkoła Wspinania Progress 23 34 Zając Robert Sekcja Wspinaczkowa KS "Korona"
24 23 Myśliwiec Maksymilian RockBrothers 24 24 Nowak Filip RockBrothers
25 8 Cywiński Stanisław Klub Wspinaczkowy AGAMA 25 4 Bosetti Eryk RockBrothers
26 17 Krupa Filip RockBrothers 26 12 Jutrowski Tymon Klub Wysokogórski Trójmiasto
27 22 Muzaj Michał Murall UKA 27 16 Kłosiński-Kuzak MaksymilianMurall UKA



28 11 Fedorowski Gustaw RockBrothers 28 28 Smoszna Jakub UKS Lider
29 35 Żak Michał Klub Sportowy Strefa Wspinania 29 14 Opielka Karol GTW AKADEMIA WSPINACZKI
30 29 Walas Antoni Akademicki Klub Górski 30 2 Blaszke Kacper Klub Wysokogórski Gliwice
31 26 Passowicz Tadeusz Klub Wspinaczkowy AGAMA 31 25 Ostafiński Tymon KWS Klif Tarnowskie Góry
32 13 Kalinowski Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA 32 20 Masiul Antoni Murall UKA
33 31 Wodzyński Nikodem Klub Wspinaczkowy AGAMA 33 21 Muzaj Mateusz Murall UKA
34 33 Zacharski Wojciech Klub Sportowy Skarpa Bytom 34 30 Willmann Bruno Murall UKA
35 1 Bilejczyk Franek Murall UKA 35 18 Laskowski Bartosz GTW AKADEMIA WSPINACZKI
36 36
Godzina startu: 12:30 Godzina startu: 
Limit czasu: 6 minut Limit czasu: 6 minut

Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców, Młodzików, Juniorów Młodszych i Juniorów
19-21.03.2021 Gliwice

Lista startowa młodziczki - DROGA NR 1 Lista startowa młodziczki- DROGA NR 2

l.p
Nr 

start
Nazwisko Imię Klub l.p Nr start Nazwisko Imię Klub

1 60 Ostrowska Natalia Klub Sportowy MOVE! Avatar 1 53 Kurek Małgorzata 
2 68 Sajdok Urszula KWS Klif Tarnowskie Góry 2 50 Jasińska Melania Klub Wspinaczkowy AGAMA
3 71 Stokowiec Martyna Speleoklub Świętokrzyski 3 73 Tacakiewicz Iga RockBrothers
4 38 Bornus Zofia Klub Sportowy Skarpa Bytom 4 36 Betleja Natalia Klub Sportowy Skarpa Bytom
5 55 Latos Alicja KWS Klif Tarnowskie Góry 5 61 Pietkiewicz Pola Murall UKA
6 67 Półtorak Maja UKS Lider 6 46 Drozdowska Emilia Klub Wysokogórski Trójmiasto
7 51 Juszczak Karolina RockBrothers 7 74 Tarczoń Antonina Klub Sportowy Sportiva Tarnów
8 39 Borszcz Natasza Klub Sportowy Skarpa Bytom 8 56 Machlarz Marcela Klub Sportowy Alpika
9 37 Bogunia Weronika UKS Lider 9 66 Podgórni Jagoda RockBrothers
10 44 Czarnecka Julia KWS Klif Tarnowskie Góry 10 43 Ciombor Kinga Klub Sportowy MOVE! Avatar
11 62 Pietrzak Liliana AZS w Poznaniu 11 64 Piotrowska Malwina AZS w Poznaniu
12 40 Cesarz Amelia Klub Sportowy Skarpa Bytom 12 59 Niziołek Nina Klub Sportowy Skarpa Bytom
13 41 Ciborowska Róża Murall UKA 13 75 Wawrylak Celina KWS Klif Tarnowskie Góry
14 48 Gutterwil Hanna Klub Sportowy Alpika 14 70 Staszewska Iga Murall UKA
15 47 Grzybowska Emilia RockBrothers 15 54 Kurz Zofia KWS Klif Tarnowskie Góry



16 78 Zalewska Jagoda KWS Klif Tarnowskie Góry 16 69 Siatka Lena UKS Lider
17 72 Szanecka Matylda AZS w Poznaniu 17 76 Wójcik Matylda Klub Wspinaczkowy AGAMA
18 45 Dobrzańska Zofia Klub Sportowy Skarpa Bytom 18 63 Piotrowska Jagoda AZS w Poznaniu
19 65 Płonka Zuzanna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 19 58 Mytych Marta
20 52 Kopcińska Aleksandra Klub Sportowy MOVE! Avatar 20 57 Mazur Amelia KWS Klif Tarnowskie Góry
21 49 Jarosz Julia UKS Lider 21 77 Wrotek Hanna Klub Sportowy Skarpa Bytom
22 42 Ciesielska Maja Klub Wysokogórski Trójmiasto 22 79 Ząbek Natalia GTW AKADEMIA WSPINACZKI
23 53 Kurek Małgorzata 23 60 Ostrowska Natalia Klub Sportowy MOVE! Avatar
24 50 Jasińska Melania Klub Wspinaczkowy AGAMA 24 68 Sajdok Urszula KWS Klif Tarnowskie Góry
25 73 Tacakiewicz Iga RockBrothers 25 71 Stokowiec Martyna Speleoklub Świętokrzyski
26 36 Betleja Natalia Klub Sportowy Skarpa Bytom 26 38 Bornus Zofia Klub Sportowy Skarpa Bytom
27 61 Pietkiewicz Pola Murall UKA 27 55 Latos Alicja KWS Klif Tarnowskie Góry
28 46 Drozdowska Emilia Klub Wysokogórski Trójmiasto 28 67 Półtorak Maja UKS Lider
29 74 Tarczoń Antonina Klub Sportowy Sportiva Tarnów 29 51 Juszczak Karolina RockBrothers
30 56 Machlarz Marcela Klub Sportowy Alpika 30 39 Borszcz Natasza Klub Sportowy Skarpa Bytom
31 66 Podgórni Jagoda RockBrothers 31 37 Bogunia Weronika UKS Lider
32 43 Ciombor Kinga Klub Sportowy MOVE! Avatar 32 44 Czarnecka Julia KWS Klif Tarnowskie Góry
33 64 Piotrowska Malwina AZS w Poznaniu 33 62 Pietrzak Liliana AZS w Poznaniu
34 59 Niziołek Nina Klub Sportowy Skarpa Bytom 34 40 Cesarz Amelia Klub Sportowy Skarpa Bytom
35 75 Wawrylak Celina KWS Klif Tarnowskie Góry 35 41 Ciborowska Róża Murall UKA
36 70 Staszewska Iga Murall UKA 36 48 Gutterwil Hanna Klub Sportowy Alpika
37 54 Kurz Zofia KWS Klif Tarnowskie Góry 37 47 Grzybowska Emilia RockBrothers
38 69 Siatka Lena UKS Lider 38 78 Zalewska Jagoda KWS Klif Tarnowskie Góry
39 76 Wójcik Matylda Klub Wspinaczkowy AGAMA 39 72 Szanecka Matylda AZS w Poznaniu
40 63 Piotrowska Jagoda AZS w Poznaniu 40 45 Dobrzańska Zofia Klub Sportowy Skarpa Bytom
41 58 Mytych Marta 41 65 Płonka Zuzanna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
42 57 Mazur Amelia KWS Klif Tarnowskie Góry 42 52 Kopcińska Aleksandra Klub Sportowy MOVE! Avatar
43 77 Wrotek Hanna Klub Sportowy Skarpa Bytom 43 49 Jarosz Julia UKS Lider
44 79 Ząbek Natalia GTW AKADEMIA WSPINACZKI 44 42 Ciesielska Maja Klub Wysokogórski Trójmiasto
45 45
Godzina startu: 12:30 Godzina startu: 
Limit czasu: 6 minut Limit czasu: 6 minut


